АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2017                                                                                                                                    № 211
 О признании утратившими силу

 постановлений Главы округа Муром
 от 29.08.2008 № 2213,
от 26.05.2010 № 1066
На основании протестов Муромской городской прокуратуры № 5-1-2017 от 17.03.2017, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Считать утратившими силу:

        1.1. Постановление Главы округа Муром от 29.08.2008 № 2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром».
         1.2. Постановление Главы округа Муром от 26.05.2010 № 1066 «О порядке обязательного страхования медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром, работа которых связана с угрозой их жизни, здоровью, и порядке выплаты единовременного денежного пособия в случае гибели работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром при исполнении ими трудовых обязанностей или профессионального долга во время оказания медицинской помощи семьям погибших».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления Д.А.Карпова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
      Глава округа                                                                              Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Зам.начальника правового управления, зав. отделом правовой экспертизы и нормотворчества
Завизировано:

Начальник правового управления
	                 Е.Н.Аляева
                          Д.А. Карпов

       Файл сдан:

          Ведущий специалист  отдела   делопроизводства

           МКУ  о.Муром «Организационное управление»                                Н.М.Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

Название  файла документа:
	Разослать:
	По 1 экз. в дело, правовое управление